
：

：

：

：

：

： 858,550 円（うち消費税 78,050 円）

： 924,000 円（うち消費税 84,000 円）

： - 円（うち消費税 - 円）

：

入 札 金 額

1. 780,500 落札

2. 801,500

3. 801,500

4. 835,100

5. 973,000

※上記入札金額は消費税抜きの金額である

救急服購入　３５着

（単位：円）

３　回 摘要１　回 ２　回

落 札 金 額

入　札　者

株式会社萩原商店

株式会社清水商会

株式会社斉藤商会

参加業者名 等

東生産業株式会社

平成３１年４月２３日

指名競争入札結果報告書

安房郡市広域市町村圏事務組合

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格

業 務 名

千葉市中央区長洲１－１０－４落 札 者

【入札結果】

以下のとおり

安房郡市広域市町村圏事務組合消防本部総務課

平成３１年４月２２日（月）午前１１時００分

館山市地域メディアセンター　２階会議室

株式会社萩原商店

納 入 場 所

有限会社若菜防災

最低制限価 格


